[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(Тридцать седьмой сессии)

от 28 сентября 2018 года 					                          № 176

 О порядке избрания Председателя Совета депутатов Лозовского сельсовета
Баганского района Новосибирской области

	Совет депутатов
	РЕШИЛ:
1. Проводить избрание Председателя Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области открытым голосованием.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области    	                                                       А.А.Баранчиков

Председатель Совета депутатов
Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области    	                                                          А.И.Савченко